Pfarrei Seliger Eduard Miiller

Monatsblatt

Marz 2026

Gemeinde St. Josef, Trappenkamp

Gottesdienste
So.01.03. 11:00 Uhr Wort-Gottes-Feier mit Kommunionfeier
So. 08.03. 11:00 Uhr Heilige Messe - Familiengottesdienst
So. 15.03. 11:00 Uhr Wort-Gottes-Feier mit Kommunionfeier
So. 22.03. 11:00 Uhr Heilige Messe
So. 29.03. 11:00 Uhr Heilige Messe
\ 5 /
Veranstaltungen

/So. 01.03.

Nach der Wort-Gottes-Feier findet eine Gemeindekonferenz statt \

Fr. 06.03. 18:00 Uhr Okumenischer Weltgebetstag in Bornhéved, Martin-
Luther- Haus
So. 08.03. 09:00 Uhr Erstkommunionkurs
Di. 10.03. 14:30 Uhr Seniorenclub - Frau Mart - Vorstellung von
K Hilfsangeboten fiir dltere Menschen /
Kollekten im Mirz
/01.03. Pfarreikollekte fiir Heizkosten \

08.03.

15.03.
22.02.

29.03.
\

DIASPORA-MIVA - fiir Fahrzeuganschaffungen in der

Pfarreikollekte - fiir Bauunterhaltungsmafinahmen
Misereor-Hilfswerk
Fiir das Heilige Land /

Diaspora
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